兰州市排球协会文件
兰排协字［2022］2 号

关于举办 2022 年排球、气排球二级裁判员

培训班的通知

各有关单位：

为推动我省排球运动的开展，进一步加强和规范排球

裁判队伍的培养与建设，经研究决定，举办 2022 年排球、

气排球二级裁判员培训班，现将有关事宜通知如下：

一、时间和地点

2022 年 10 月 26 日—28 日（晚间线上理论学习），11

月 5 日—20 日（双休日）进行实践考试。

二、报名须知

（一）拥护中国共产党的领导，热爱祖国，热爱人

民，热爱排球事业。

（二）本次培训不限年龄与学历，参加培训者应具有

一定的排球运动经历。

（三）参加培训人员须身体健康，无发热、咳嗽等相

关症状，实践考试前 7 天未到过高风险疫区，报到时须提

供健康出行码；携带本人身份证原件及一张复印件；申请

等级裁判员登记表一式两份；两张一寸白底免冠证件照；

参加培训人员须购买人身意外伤害保险，培训及往返途中

若出现意外，主办方均不承担任何责任。

三、培训经费

培训讲师食宿、交通及相关费用由兰州市排球协会承

担。

培训学员的差旅费、食宿费、保险费等费用由派出单

位承担或自理，同时缴纳考试费 600 元/项。

四、报名办法

由参加培训人员填写报名表并加盖所在单位公章，于

2022 年 10 月 23 日前将报名表扫描件发至兰州市排球协会

裁委会邮箱，邮件发送成功后请与联系人确认后加入微信

培训群，其他材料实践考试现场交验。

联系人：乔丹

电 话：13893328259（微信同号）

电子邮箱：499141559@qq.com

电子邮箱：1974754371@qq.com

五、培训内容

（一）排球、气排球裁判员应具备的素质与职业道

德。

（二）最新排球、气排球竞赛规则与裁判方法。

（三）司线员、记录员工作程序。

（四）排球、气排球裁判员临场执裁与案例分析。

mailto:499141559@qq.com

六、考核办法

（一）理论学习及考试线上进行，满分 100 分，80 分

以上为合格。理论考试合格者方能参加实践考试。

（二）排球、气排球实践考核,满分 100 分，80 分以上

为合格。

七、未尽事宜另行通知

附件：排球、气排球二级裁判员报名表

兰州市排球协会

2022 年 10 月 10 日

附件：

二级裁判员培训班报名表

现 级 别 批准日期 政治面貌 相

片

姓 名 性 别

出生日期 身份证号

民 族 文化程度 手机号码

现在工作单位和职务

本人现在的住址

懂何种外语和程度 QQ/E-MAIL

个人简历：

从事社会指导员、裁判员工作的简历：

从事其它何种运动项目的社会指导员、裁判员工作，等级及授予等级称号的日期。

所在单位意见：

（单位盖章）或本人签字